
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАЧЕШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  24.09.2024 года                                                                                                № 1/1 

 

О председателе Совета депутатов 

Мачешанского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

 

 

В соответствии с п.14 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 

ст. 18 Устава Мачешанского сельского поселения, Совет депутатов Мачешанского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  

 

РЕШИЛ:  

 

1. Считать приступившим к исполнению обязанностей председателя Совета 

депутатов Мачешанского сельского поселения главу Мачешанского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

Сербину Елену Николаевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

путем официального опубликования. 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

Глава Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области:                                                                                    Е.Н.Сербина 

 

 


